
 

カードカウンター営業時間のお知らせ 

 

阪急百貨店・阪神百貨店の営業時間変更に伴い、百貨店内カードカウンターにつきまして、

以下のとおり営業時間を変更しております。  

店内における新型コロナウイルス感染防止策を引き続き実施いたしますとともに、お客様

にも、マスクの着用、フィジカルディスタンスの確保などのご協力をお願い申しあげます。  

 

 

■百貨店店内のカードカウンター営業時間  

対象期間：7月15日(水)～当面の間  

 

●阪急うめだ本店（ペルソナカードカウンター）  

1階、3階、4階、8階：午前10時～午後8時  

 

●神戸阪急（ペルソナカードカウンター）  

1階：午前10時～午後8時 

8階：午前10時～午後8時  

 

●阪神梅田本店（ペルソナカードカウンター）  

9階：午前10時～午後8時  

 

●博多阪急（博多阪急エメラルドカードカウンター）  

午前10時～午後8時  

 

 

 

 

 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申しあげます。 

ご案内にお時間をいただく場合がございます。時間に余裕を持ってお越しください。 

ご理解ご協力のほど、お願いいたします。 

ポイント残高など各種ご照会・ご住所変更などのお手続きはインターネットでも24時間承りし

ております。 

 


